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15mm terugliggend metselwerk
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15mm terugliggend metselwerk

15mm terugliggend metselwerk

15mm terugliggend metselwerk

casco

fase onderdeel materiaal kleur

kleur- materiaalstaat

fundering gewapend beton (prefab) -

bodemafdekking schoon zand -

beg. grondvloer geïs. prefab betonvloer -

verdiepingsvloer prefab betonvloer -

bouwmuren gewapend beton (prefab) -

binnenspouwblad gewapend beton (prefab) -

dakconstructie houten sporenkap -

dakbeschot spaanplaat RAL 9010 wit

lichtgrijs

voeg cement (4 mm terug) antraciet

buitenkozijnen kunststof

RAL 7039

buitenramen kunststof

buitendeuren kunststof

voordeur kunststof

beglazing isolatie triple glas, zonwerend -

raamdorpels prefab beton naturel

dakbedekking keramische pan vulkaanzwart

dakbedekking pv-panelen ultra black in zwarte lijst

muurisolatie PIR-isolatie d=120 mm -

dakisolatie isolatie d=260 mm -

afdekkap dak- en geveldoorvoer aluminium RAL 7016

plafond- en wandafwerking aluminium wit gecoat

vloerafwerking keramische tegel ivoorzwart

installaties binnenriolering pvc grijs

buitenriolering pe grijs en bruin

hemelwaterafvoer zink naturel

waterleiding koper en/of kunststof -

electraleidingen -pvc

verwarming lucht-warmtepomp -

ventilatie CO2 gestuurde balans ventilatie -

energie opwekking pv-installatie -

berging

gevels rabatdelen geïmpregneerd naturel

dak berging EPDM zwart

sanitaire 
ruimten

buitengevel (prefab) baksteen brons-groen

voeg cement (4 mm terug)

dakbedekking aluminium paneel RAL 9005

dakgoot, boei en overstek polyester

hemelwaterafvoer pvc grijs

exterieur

deur en kozijn berging hout RAL 7039

pergola hout - douglas naturel

RAL 7039

RAL 7039

RAL 7039

RAL 7039

spekband prefab beton naturel

hekwerk frans balkon staal RAL 7039

A-A

A-A

3
3
0

4
0
5
0

9
9

4
8
5
1

3
3
0

3
3
0

3
0
0
2

1
0
0

2
7
9
7

1
0
0

3
0
0
2

3
3
0

335 5460 240

335 2988 99 2373 240

215 5700 5700 215

215 11400 215

berging berging

2038 50

3
0
3
8

50 2038

1
0
0
0

3
3
0

9
0
0
0

3
3
0

8
6
0

1
4
0

140 1770 140 1110 140 1120 140 1250 140 1120 140 1110 140 1770 140

casco,
leidingwerk 

vlgs.indeling A

casco,
leidingwerk 

vlgs.indeling A

A-A

A-A

3
3
0

9
0
0
0

3
3
0

3
3
0

4
0
8
5

9
9

4
8
1
6

3
3
0

3
3
0

3
0
0
2

1
0
0

2
7
9
7

1
0
0

3
0
0
2

3
3
0

335 3041 144 2115 400

335 3056 99 2305 240

215 5700 5700 215

215 11400 215

A-A

A-A

5700 5700

11400

9
0
0
0

3
3
0
2

2
3
9
6

3
3
0
2

1
8
9
4

5
2
1
2

1
8
9
4

renvooi

algemeen
stabiliteit : vlgs. berekening
beton - en staalconstructie : vlgs. berekening en tekening
houtconstructie : vlgs. berekening en tekening
ventilatie : vlgs. NEN 1087 en NPR 1088
isolatie : vlgs. bouwbesluit
elektrische installatie : vlgs. NEN 1010
waterinstallatie : vlgs. NEN 1006
SKG keurmerk : risicoklasse 2
geheel : vlgs. bouwbesluit

binnenwand

betonwand 100mm/120mm. wbdbo > 60 min.

niet ioniserende rookmelder tegen plafond 
aansluiten op lichtnet conform NEN 2555

meterkast

binnendeur

prefab gevel

mk

renvooi trap
hoogte : 3000 mm
aantrede : 220 mm
optrede : 187.5 mm
doorloophoogte : 2423 mm
hekwerk : 1020 mm
vloersparing : 1200 x 2797 mm

pv-panelen

* kleuren op tekening kunnen afwijken
* omgeving in impressie is niet locatiespecifiek
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definitief ontwerp

23-037-v DO-06-A

Reggesingel 4, Rijssen

MorgenWonen bv

Blok 6: gevels, plattegronden,
doorsnede

voorgevel achtergevel

linkergevel

rechtergevel

begane grond

1e verdieping

2e verdieping
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